



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2022

г. Казань

КАРАР

№ 644-236/К-2022

О внесении изменений в постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 18.11.2022 № 620-195/к-2022 «Об установлении тарифов на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения для филиала Общества с ограниченной ответственностью «Газпром теплоэнерго Казань» «Бавлинский» на 2022 год»

В соответствии с протоколом заседания Правления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 25.11.2022 № 40-ПР, в связи с изменением наименования регулируемой организации Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 18.11.2022 № 620-195/к-2022 «Об установлении тарифов на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения для филиала Общества с ограниченной ответственностью «Газпром теплоэнерго Казань» «Бавлинский» на 2022 год» следующие изменения:

наименование изложить в следующей редакции:

«Об установлении тарифов на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения для Общества с ограниченной ответственностью «Газпром теплоэнерго Казань» обособленное подразделение производственный район «Бавлинский» на 2023 год»;

в пункте 1 слова «филиалом Общества с ограниченной ответственностью «Газпром теплоэнерго Казань» «Бавлинский» заменить словами «Обществом с ограниченной ответственностью «Газпром теплоэнерго Казань» обособленное подразделение производственный район «Бавлинский»;

в пункте 3 слова «филиалу Общества с ограниченной ответственностью «Газпром теплоэнерго Казань» «Бавлинский» заменить словами «Обществу с ограниченной ответственностью «Газпром теплоэнерго Казань» обособленное подразделение производственный район «Бавлинский»;

в приложении:

в наименовании слова «филиалом Общества с ограниченной ответственностью «Газпром теплоэнерго Казань» «Бавлинский» заменить словами «Обществом с ограниченной ответственностью «Газпром теплоэнерго Казань» обособленное подразделение производственный район «Бавлинский»;

в пункте 1 слова «Филиал Общества с ограниченной ответственностью «Газпром теплоэнерго Казань» «Бавлинский» заменить словами «Общество с ограниченной ответственностью «Газпром теплоэнерго Казань» обособленное подразделение производственный район «Бавлинский».

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2022 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Председатель



А.С.Груничев